探路者控股集团股份有限公司
产品采购合同

甲方委托乙方生产“探路者”品牌系列产品，在甲乙双方于

甲方：

乙方：

探路者控股集团股份有限公司

青岛金缕衣服饰有限公司

础上，就本次订购事宜约定如下合同条款，以资共同遵守。（生产工厂：青岛金缕衣服饰有限公司）

合同编号：TOREAD-PO-FZ-202203280107

的《委托生产加工协议》（以下简称"《委托生产加工协议》"）的基

日签署编号为

【JT-CG-GG-TO-DHFC-FZWT-20211012002】

 一、合同标的

乙方向甲方提供的产品应满足下述要求（若下表不足可另附表）：

【12】

采购明细（款式名称、加工数量、成品价格、交货期限和具体工厂）：

【10】【2021】 月年

序号 数量(件) 金额（元） 交货日期品名款号 备注单价(元)XS S M L XL XXL XXXL 4XL

1 399 ¥81172.56 2022.07.20
男式夹棉冲锋

衣-黑色
TABBBK91727-G01X 203.4423 54 110 102 65 45

2 401 ¥81579.44 2022.07.05
男式夹棉冲锋

衣-黑色
TABBBK91727-G01X 203.4423 55 111 102 65 45

3 301 ¥61235.44 2022.07.05
男式夹棉冲锋
衣-励茶色

TABBBK91727-F88X 203.4417 41 83 77 49 34

4 299 ¥60828.56 2022.07.20
男式夹棉冲锋
衣-励茶色

TABBBK91727-F88X 203.4417 41 83 76 49 33

5 399 ¥81172.56 2022.07.20
男式夹棉冲锋
衣-青灰蓝

TABBBK91727-C11X 203.4423 54 110 102 65 45

6 401 ¥81579.44 2022.07.05
男式夹棉冲锋
衣-青灰蓝

TABBBK91727-C11X 203.4423 55 111 102 65 45

7 251 ¥51063.44 2022.07.05
男式夹棉冲锋
衣-松露红

TABBBK91727-AE1X 203.4414 34 70 64 41 28

8 249 ¥50656.56 2022.07.20
男式夹棉冲锋
衣-松露红

TABBBK91727-AE1X 203.4414 34 69 64 40 28

9 249 ¥49765.14 2022.07.20
女式夹棉冲锋

衣-黑色
TABBBK92728-G01X 199.8621 69 74 39 46

10 251 ¥50164.86 2022.07.05
女式夹棉冲锋

衣-黑色
TABBBK92728-G01X 199.8622 69 74 39 47

11 299 ¥59758.14 2022.07.20
女式夹棉冲锋
衣-冷灰紫

TABBBK92728-E77X 199.8626 83 88 46 56

12 301 ¥60157.86 2022.07.05
女式夹棉冲锋
衣-冷灰紫

TABBBK92728-E77X 199.8626 83 89 47 56

13 402 ¥80343.72 2022.07.05
女式夹棉冲锋
衣-卵石色

TABBBK92728-G72X 199.8635 111 119 62 75

14 398 ¥79544.28 2022.07.20
女式夹棉冲锋
衣-卵石色

TABBBK92728-G72X 199.8634 110 118 62 74

15 151 ¥30178.86 2022.07.05
女式夹棉冲锋
衣-西柚色

TABBBK92728-AD5X 199.8613 42 44 24 28

16 149 ¥29779.14 2022.07.20
女式夹棉冲锋
衣-西柚色

TABBBK92728-AD5X 199.8613 41 44 23 28

17 63 ¥12521.88 2022.07.10
男式羽绒服-法

式海军蓝
TADDAK91541-CG1X 198.764 9 16 16 11 7

18 688 ¥136746.88 2022.07.01
男式羽绒服-法

式海军蓝
TADDAK91541-CG1X 198.7668 170 186 179 85

19 353 ¥70162.28 2022.07.01
男式羽绒服-法

式海军蓝
TADDAK91541-CG1X 198.768 44 94 86 73 48

20 309 ¥61416.84 2022.07.10
男式羽绒服-法

式海军蓝
TADDAK91541-CG1X 198.763 34 77 89 63 43

页码1/6

21 734 ¥145889.84 2022.07.01
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91541-C11X 198.761 79 180 196 190 88

22 335 ¥66584.60 2022.07.01
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91541-C11X 198.768 44 91 82 69 41

23 33 ¥6559.08 2022.07.10
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91541-C11X 198.765 11 10 5 2

24 245 ¥48696.20 2022.07.10
男式羽绒服-青

灰蓝
TADDAK91541-C11X 198.762 24 63 69 56 31

25 42 ¥8591.94 2022.07.01
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDAK92542-E77X 204.574 11 12 11 4

26 134 ¥27412.38 2022.07.01
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDAK92542-E77X 204.576 22 37 40 29

27 21 ¥4295.97 2022.07.01
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDAK92542-E77X 204.572 5 7 5 2

28 304 ¥62189.28 2022.07.01
女式羽绒服-冷

灰紫
TADDAK92542-E77X 204.5720 58 97 79 50

29 97 ¥19843.29 2022.07.01
女式羽绒服-卵

石色
TADDAK92542-G72X 204.574 23 28 24 18

30 304 ¥62189.28 2022.07.01
女式羽绒服-卵

石色
TADDAK92542-G72X 204.5720 58 97 79 50

31 38 ¥7773.66 2022.07.01
女式羽绒服-卵

石色
TADDAK92542-G72X 204.573 9 11 11 4

32 14 ¥2863.98 2022.07.01
女式羽绒服-卵

石色
TADDAK92542-G72X 204.572 5 5 2

33 702 ¥164331.18 2022.06.30
女式套绒冲锋
衣-镜空蓝

TAWWAK92540-CE6X 234.0939 169 243 160 91

34 779 ¥182356.11 2022.07.21
女式套绒冲锋
衣-镜空蓝

TAWWAK92540-CE6X 234.0945 180 274 179 101

35 55 ¥12874.95 2022.08.10
女式套绒冲锋
衣-镜空蓝

TAWWAK92540-CE6X 234.095 16 20 12 2

36 357 ¥83570.13 2022.07.15
女式套绒冲锋
衣-镜空蓝

TAWWAK92540-CE6X 234.0922 90 122 79 44

37 578 ¥135304.02 2022.07.21
女式套绒冲锋
衣-冷灰紫

TAWWAK92540-E77X 234.0938 139 200 126 75

38 666 ¥155903.94 2022.06.30
女式套绒冲锋
衣-冷灰紫

TAWWAK92540-E77X 234.0949 159 225 148 85

39 35 ¥8193.15 2022.07.15
女式套绒冲锋
衣-冷灰紫

TAWWAK92540-E77X 234.094 9 9 9 4

40 39 ¥9129.51 2022.08.10
女式套绒冲锋
衣-冷灰紫

TAWWAK92540-E77X 234.098 9 10 7 5

41 460 ¥107681.40 2022.06.30
女式套绒冲锋
衣-莎草色

TAWWAK92540-B93X 234.0957 118 136 101 48

42 350 ¥81931.50 2022.07.21
女式套绒冲锋
衣-莎草色

TAWWAK92540-B93X 234.0934 79 112 82 43

43 487 ¥114001.83 2022.07.15
女式套绒冲锋
衣-莎草色

TAWWAK92540-B93X 234.0933 124 166 107 57

44 83 ¥19429.47 2022.08.10
女式套绒冲锋
衣-莎草色

TAWWAK92540-B93X 234.0912 23 27 16 5

合计 13205

合计金额大写：人民币

                                 (以上价格含13%增值税)

￥2807424.57

【贰佰捌拾万柒仟肆佰贰拾肆元伍角柒分】

1.以上单价包含研发设计费（若有，适用ODM合作方式）、成品验货费(ODM合作方式包含此费用）、原材料（面料和辅料）、非甲方

指定原料供应商的面辅料检测费、加工费、运输、包装、所有税金、保险、利润及成本核算中的其他全部费用。除本协议约定费用外，

甲方不另行支付其它费用给乙方;非甲方指定原料供应商的原材料检测费由乙方承担,要求每个布种的每个颜色均应送检。

2.交货日期：（1）直发款货品交货日期是指甲方人员质量检验合格后或第三方验货机构质量检验合格后，经甲方确认符合出货条

备注说明：

页码2/6

二．货物运送及验收

件并录入甲方系统的截止时间；（2）非直发款货品交货日期指到达甲方指定仓库并质量检验合格的截止时间。

3.另随附件：包括但不限于下单款式的颜色、规格数量配比明细及交货仓库等。

4.具体生产进度要求详见《生产进度排期表》。

5.以上所确认的产品单价、金额等对双方均为有效，采购单价一经确认，将不会做出任何调整（包括：物料漏项、小缸费未核算、O

DM 款涉及的物料属性不达标导致成本增加、原辅料价格涨跌等情形）。

6.乙方只能将甲方的产品安排在和乙方具有隶属关系、母子关系或经甲方同意并纳入甲方供应链体系的工厂进行生产，并且乙方不

能以生产工厂的任何原因作为抗辩乙方违约的依据，因生产工厂的任何违约行为，均由乙方按约定承担违约责任。生产工厂和交货日期

如有变更，乙方需书面通知甲方并经甲方书面盖章同意，否则乙方应按约定承担相应违约责任，且该具体工厂在生产过程中产生的所有

责任均由乙方承担。

7.乙方应根据甲方发出的订单预估量进行相应的产能、原料和人工准备，以备双方签订《产品采购合同》和下达订单后乙方能按时

保质完成产品加工。

8.对于快速反应订单,乙方配合甲方预留产能，甲方在预定交货日期前下单,即通知乙方采购产品的准确数量、颜色、尺码配比及交

货地址等信息,乙方按甲方通知生产，同时乙方按本合同预定交货日期交货。如甲方延后下单时间，甲方会书面或是邮件通知乙方，乙方

要在下单后45天内完成交货。

1.双方确定货物运送方式为直发或非直发。

 （1）直发：是指甲方指定人员至乙方工厂提货，在乙方工厂组织验货，乙方不承担运费；

 （2）非直发：是指乙方应于本合同规定时间内将货物运送至甲方指定地点或甲方指定的第三方，乙方承担运费及运输过程中的一

切风险和法律责任。货物运送到甲方指定地点后，应由甲乙双方经办人员当场清点数目，并验收签字。

2.乙方货物短缺、规格不符、出现质量问题等不符合合同约定情形的,视为未交付，甲方有权拒收,乙方应负责免费更换合格的产品

并运送至甲方。

3.甲乙双方就委托加工产品合格交付甲方前的风险负担事宜，约定如下：

 （1）乙方将产品运送至甲方指定收货地点并交付给甲方授权人签字前，产品毁损、灭失的风险由乙方负担。

 （2）乙方将双方约定的产品交由承运人运输并合格交付甲方前，应投保运输产品对应金额的保险，否则产品毁损、灭失的风险由

乙方负担。

 （3）乙方发货时将装运单据、承运人具体信息等内容发给甲方指定收货地点的授权签字人，以便做好产品的签收验货准备。

 （4）甲方向乙方支付货款的行为，不影响乙方对产品合格交付甲方前的风险负担。

4.产品交货允差和禁止流入市场的要求：乙方交付的产品允许一定范围的数量差异，差异标准为：生产单款件数5000件以内的单色

单码数量差异区间±2%；5000-10000件的单色单码数量差异区间±1%；10000件以上的单色单码数量差异区间±0.5%，在此基础上仍超出

的部分甲方有权拒绝或折扣收购。超过甲方确认采购数量的3%以内（含3%）且符合探路者质量标准的产品，双方同意按甲方采购单价的

五折计算收货。超出甲方确认采购数量3%以外的产品，甲方有权拒收，且上述超过采购数量的产品必须在甲方派驻乙方工厂的QC人员监

控下，在甲方要求时限内由乙方自行将上述产品的主唛等甲方商标、标识剪掉，并将标识邮寄给甲方的生产业务部门，按照委托加工协

议1.14约定处理；除剪除标识后的产品经甲方书面签字确认后可在工厂内部发放及馈赠，不得流入市场销售。乙方若有违反约定而使带

有甲方商标或标识的产品在市场中销售，则乙方应向甲方支付壹佰万元人民币违约金，并承担相应损害赔偿责任。

5.甲方实际收货数量与乙方装箱清单数量有差异的（包括少货,乙方应支付差异部分货款额5倍的违约金,同时将短缺、毁损产品数

量补足。违约金在乙方货款中直接扣除。如货款不足以扣除的，乙方应自赔偿通知单发出之日起10个工作日内支付上述违约金；逾期

未支付违约金的,每迟延一日还应按上述违约金总额的5‰支付滞纳金 。

6.乙方应严格按照甲方各项标准，采取有效方式监督原材料供应商的货品质量和交货期限。如乙方未能按合同约定向甲方交货，乙

方承担延期违约责任。乙方延期交货（合格品）的情况，按如下规定承担延期违约责任（具体可参照表一）：

 （1）乙方交货完成日期的确认方式：以批次产品合格交付至甲方仓库并清点录入甲方SAP系统日期作为批次交货完成日期。

 （2）以采购合同约定交货日期加10个自然日作为批次交货延期的核算时点，超过此核算时点即视为延期交货。

 （3）延期交货天数在6天及以内的，延期第1天乙方应按延期交货货款金额的5‰向甲方支付违约金；每多延期一日，违约金比例每

日递增5‰。

 （4）延期交货天数为7天的，乙方应按延期交货货款金额的4%向甲方支付违约金。以后每多延期一日，违约金比例每日递增1%。

页码3/6

表一：延期交货违约金核算表：以本合同第一条约定交期+10天为核算起点

延期1~6天 5‰~3%

7天 4%

8天

按采购金额的七折及以下收货

9天

5%

10天

6%

11天

7%

12天

8%

13天

9%

14天

10%

15天

11%

延期16天，甲方有权拒收

12%

17天

13%

18天

14%

19天

15%

20天

16%

21天

17%

22天

18%

23天

19%

24天

20%

25天

21%

26天

22%

27天

23%

28天

24%

29天

25%

30天

26%

30天以上

27%

7.直发货品的工厂暂存：针对所有直发货品，乙方应按照要求将货品暂存45天（法定节假日除外，自合同交期之日算起），甲方会

在45天之内安排物流提货，超出45天的货品，甲方会安排剩余产品返仓。乙方有义务在45之内，保证甲方产品的完好性及可提货状态

。

8.直发货品提货要求：针对所有直发款货物（包含定制直发），乙方有义务配合甲方要求拆分发货（同一款式/同一订单，拆分为1

-3次），出货前，甲方提供拆分方案；针对所有直发款货物（包含定制直发），乙方明确提货地址后，不得再次变更地址，如有变更

，由乙方承担物流成本。

三．货款结算

1.付款方式：甲方收到货物并经验收符合合同约定后，乙方开具13%增埴税专用发票，甲方收到全额发票后付给乙方此款货品货款的

50%。该款货品的余额甲方将在收到发票且在交货后的60个自然日内付清（不含质量保证金）。

2.所有款项的支付都应在乙方合格交付并按甲方要求提供正规合格增值税专用发票后。对于乙方应支付的违约金等相关款项，甲方

有权在乙方任何一笔货款中直接扣除。如因乙方违约造成付款迟延的，甲方概不承担任何责任。

3.若甲乙双方存在尚未解决的争议或纠纷时（如存在质量问题、延期交货等），甲方有权暂停支付乙方货款直至上述争议或纠纷解

决，暂停支付金额上限与上述争议或纠纷金额等同。

4.当乙方与指定原辅料供应商存在尚未解决的争议或纠纷时，甲方为了维护与此合同产品相关组织或个人的权益，有权暂停支付乙

方货款直至上述争议或纠纷解决，暂停支付金额上限与上述争议或纠纷金额等同。

 （5）延期交货天数超过15天的产品，甲方有权拒收；同时乙方应赔偿甲方因此而遭受的全部损失。延期超过30天的产品，双方可

协商折扣收货，收货折扣不高于7折。

 （6）违约金在甲方应付乙方的货款中直接扣除。如货款不足以扣除的，乙方应自甲方通知单发出之日起10个工作日内支付上述违

约金；逾期未支付违约金的，每迟延一日还应按上述违约金总额的5‰支付滞纳金

页码4/6

2.重大质量事故判定：甲方在销售过程中，出现批量质量产品的掉色、浸染、开胶、开线、断裂、缩水、掉扣等影响消费者正常使

用的现象并导致产品退还、报废召回视为重大质量事故。乙方除应按照本协议向甲方承担产品质量问题违约责任外，还应对甲方为挽回

声誉所采取的退换、报废召回等行为予以接受并承担相应的经济损失。

3.本合同的订立、内容、履行和解释均适用中华人民共和国法律，并依其解释。本合同双方当事人因本合同发生的任何争议，均应

首先通过友好协商解决，协商不成的，应向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

4.本合同为《委托生产加工协议》的不可分割的重要组成部分，二者具有同等法律效力。如未签订《委托生产加工协议》单独签订

本合同的，本合同无效。

5.本合同与《委托生产加工协议》不一致的地方以本合同为准，本合同未尽事宜遵照《委托生产加工协议》的规定。

6.本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，自双方盖章之日起生效。

四．售后保障

5.乙方逾期向原材料供应商支付原材料货款的，甲方有权直接从应支付给乙方的货款中扣除同等金额的欠款给原材料供应商。

五.其他

乙方知悉本条所述120日仅为质量保证金的预留期限，该期限到期不代表乙方应承担的产品质量的责任结束；同时乙方知悉甲方验

收方式原则上为抽检，抽检合格仅表明乙方具备了交货条件，乙方同意对其生产产品的各个流通环节（包括但不限于生产、交付、销

售、售后等）承担产品质量责任（该期限不短于自货品交付至甲方之日起24个自然月），如该产品在任一流通环节发生产品质量问题

，乙方均应按双方约定及法律规定承担责任。

2.若乙方的供货产品发生质量问题，依据本合同及《委托加工协议》约定应由乙方支付的违约金、赔偿金，甲方有权在任一笔质量

保证金及未结款中直接扣除。

3.产品退残核算标准：乙方供货产品在质量保质期（自货品交付至甲方之日起24个自然月）内出现的质量问题造成产品退残的，乙

方应退还甲方已付产品采购费用，并按鞋服产品每件/双产品6元（装备产品每件3元）的标准向甲方支付违约金。

4. 质量问题产品的退货和处理标准：

（1）市场批量质量问题产品（单款质量问题产品数量占该笔订单5%以上的算批量质量问题），甲方有权批量退货给乙方，乙方应

退还退货对应的货款，并向甲方支付该笔退货货款金额25%的违约金。

（2）如批量质量问题产品可返修合格，并甲方仍可售卖；经甲方书面确定后可采用折扣收货（按质量品级和售卖时限）、折扣代

卖的方式进行处理。

5.若乙方产品存在质量问题，甲方可要求乙方承担违约责任，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应赔偿甲方遭受的损失（包含直

接损失和间接损失）。

1.质量保证金：

质量保证金支付：货品的余额（不含质量保证金）支付后，甲方暂时扣留部分货款作为质量保证金，自本合同项下最后一批货物交付

至甲方并经甲方验收合格之日起120日内未出现重大质量事故的，则甲方在上述120天期满后将上述质量保证金付清。若甲乙双方暂停或

终止委托加工合作，则质保金的押付时间为一年。

此处"质保金"指双方合作期间的所有质保金，包括但不限于本采购合同中的此笔质保金。

质量保证金计算标准为：总合同金额在500万以下（含500万）的，按5%收取；总合同金额在500万至1000万（含1000万）的，按3%收

取；总合同金额在1000万以上的，按2%收取。

（注：关于重大质量事故的判定详见本合同第五条第2款）

1. 对于乙方应支付的违约赔偿金或滞纳金，甲方不给乙方开具退票，可根据乙方需求开具收据。

---本行以下无正文---

页码5/6

甲方：探路者控股集团股份有限公司 乙方：青岛金缕衣服饰有限公司

法定代表人：

电话号码：010-81782981

地址：北京市昌平区科技园

         永安路26号609-06

电话：

签订日期：

合同签订地：北京市昌平区北七家镇宏福创业园28号

授权委托人：

法定代表人：

授权委托人：

地址：

签订日期：              2022.03.28               2022.03.28

合同签署各方：

山东省青岛市崂山区株洲路20号创智谷3号

楼A座601室

页码6/6